
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. KOVO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-92 „DĖL SPECIALIOSIOS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ 3 PUNKTO PAKEITIMO 

 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T-147 
Pakruojis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 

2004, Nr. 4-47) 4 straipsnio 2 dalimi, 5 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-429) 6 straipsnio 18 punktu, 16 
straipsnio 2 dalies 17 ir 40 punktais, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo (Žin., 1994, 
Nr. 63-1231; 1998, Nr. 112-946) 41 straipsnio 2 dalimi ir 63 straipsnio 5 punktu, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T-92 
„Dėl Specialiosios visuomenės sveikatos rėmimo programos patvirtinimo“ 3 punktą: išskirti jį į du 
papunkčius ir papildomai pirmame papunktyje įrašyti žodžius „Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Apskaitos skyrių“, antrame - „Pakruojo rajono savivaldybės administraciją“ ir 3 
punktą išdėstyti taip: 

„3. Įpareigoti: 
3.1. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos apskaitos skyrių kasmet iki kovo mėn. 

15 d. paruošti ir teikti tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai Savivaldybės visuomenės 
sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių įvykdymo ir lėšų panaudojimo ataskaitą už 
praėjusius metus; 

3.2. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją pateikti nustatytos formos ataskaitą 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai apie šios programos vykdymo rezultatus.“ 

 
 
 

 
 
Meras                            Saulius Gegieckas 
 
 


